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Kalevi jalaväepataljon sai uue ülema

Kalevi jalaväepataljon sai uue ülema

Täna andis Kalevi jalaväepataljoni endine ülem kolonelleitnant Hannes Alesmaa Paldiski linnakus peetud
pidulikul rivistusel pataljoni juhtimise üle kolonelleitnant Mait Müürisepale.

„Kalevi jalaväepataljon on oluline ja eriline üksus, mille peamisteks ülesanneteks on reservväe
soomusüksuste tootmine ja praeguste väljaõppemeetodite parandamine ,“ ütles endine Kalevi jalaväepataljoni
ülem, praegune kaitseväe jalaväeinspektor kolonelleitnant Hannes Alesmaa. „Tulenevalt eeltoodust saab
öelda, et kalevlasena teenimine on auasi. Ning seda enam rõõmustan ma selle üle, et Kalevi pataljon saab
ülemaks väga väärika ja võimeka ohvitseri,“ lisas ta.

Kalevi jalaväepataljoni senine ülem kolonelleitnant Hannes Alesmaa alustas teenistust kaitseväes 1992. aastal
Kalevi jalaväepataljoni ajateenijana. 2002. aastal määrati ta Scoutspataljoni informatsioonisektsiooni
ülemaks, 2003. aastal jätkas Alesmaa teenistust Balti Pataljoni operatiivsektsiooni ülemana. Enne Kalevi
jalaväepataljoni ülema teenistuskohale asumist 2012. aastal teenis Alesmaa muuhulgas peastaabi
teavitusosakonnas ning NATO Euroopa vägede kõrgemas peakorteris (SHAPE). Kolonelleitnant Alesmaa on
kolmel korral viibinud ka välismissioonil - 2007. aastal Iraagis ning 2009. ja 2010. aastal Afganistanis.

Kalevi jalaväepataljoni uus ülem kolonelleitnant Mait Müürisepp alustas oma teenistuskäiku 1993. aastal
Riigikaitseakadeemia kadetina. Müürisepp on varasemalt teeninud Scoutspataljoni rühma- ja
kompaniiülemana ning juhtinud nii Scoutspataljoni kui 1. jalaväebrigaadi operatiivsektsiooni. Aastatel
2011-2015 viibis ta välisteenistuses NATO Euroopa vägede kõrgemas peakorteris (SHAPE). Samuti on
kolonelleitnant Müürisepp osalenud välismissioonidel Bosnias (2000) ja Kosovos (2006).

1. jalaväebrigaadi koosseisu kuuluva Kalevi jalaväepataljoni ülesanne on välja õpetada lahinguvõimelisi
mehhaniseeritud reserv manööver- ja toetusüksusi.


